
1 

 

チャイルド・ケモ・ハウス 

マンスリー報告 7 月号 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆故野口力追悼記念 癌撲滅チャリティー 2014 POWERBOWL フラッグフットボール大会 

2010年より、毎年ご寄付を頂戴しております。 

継続してのご支援、誠にありがとうございます。 

 

 

☆チャイケモお泊まりプロジェクト実施中！ 

この日は夏祭りを行いました。浴衣を着て、ヨーヨー釣りや工作などで、 

楽しい時間を過ごしました。４月からの開催で子ども１６名、大人１６名の参加 

がありました！ 



2 

 

  

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆旭通四丁目地区市街地再開発組合様 

 備品の購入のために、600万円ものご寄付を頂きました。ハウスがますます便利

になって参りました。本当にありがとうございます。 

 

☆「KIITO マルシェ」 

6 月 7 日のチャリティーウォークのゴール、KIITO で行われた「KIITO マルシェ」

に出店された方々より、314,479 円ものご寄付を頂戴しました。 

大切に使わせていただきます。ありがとうございました。 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆東京でシンポジウムを開催します 

『日本の小児がん医療のグランドデザイン

を語ろう』 

日時：2014 年 10 月 12 日（日）13～16 時 

（受付開始 12 時 30 分） 

会場：日本財団ビル 2階大会議室ＡＢ 

参加費：無料 

申込締切：10 月 5 日（先着順） 

定員：200 名 

皆様のご参加をお待ちしております。詳細

は、添付のチラシをご覧ください 

（右がチラシです。別途添付しております） 

 

 

 

☆積水ハウス株式会社 代表取締役会長兼 CEO 和田勇会長をご訪問 

 チャイルド・ケモ・ハウスを建ててくださった積水ハウス株式会社の和田会長を

ご訪問し、進捗のご報告をさせていただきました！建設後もあたたかく見守ってく

ださりありがとうございます！ 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

皆様のご支援に、心より感謝申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

NPO 法人チャイルド・ケモ・ハウス 

公益財団法人チャイルド・ケモ・サポート基金 

☆小野ハーフマラソン 2014 

参加費の一部を、ご寄付頂けることになりました。 

ご参加はもちろん、ご家族、ご友人の方々へのご周知をよろしくお願い致し

ます。 

日時：2014 年 12 月 7 日（日） 

開催場所：小野市大池総合公園・うるおい交流館エクラ 

 ならびに小野市域 

区分：ハーフ、3キロ、1.5 キロ 

定員：6,500 人（全コース併せて） 

申込：2014 年 7 月 7 日～9月 15 日（先着順） 

 ＊申込方法により、締切日が違いますので、ホームページ

http://onomarathon.com/でご確認ください。 

 


